
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 236 

din 24 iulie 2003 

 

privind stabilirea drepturilor salariale ale d-lui Rus Ioan director general  

al Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat  

al judeţului Cluj 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 7294/2003  al Direcţiei Generale Economice, prin 

care se propune stabilirea drepturilor salariale ale d-nului Rus Ioan, director general al 

Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat al judeţului Cluj. 

 Ţinând cont de prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului  nr.79/2001, al 

Legii nr.15/1990, a dispoziţiei preşedintelui Consiliului Judeţean nr.9/10.01.2003, ale 

art.116 (3) şi 117 din Legea  administraţiei publice locale nr.215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu 01.07.2003 d-nul Rus Ioan , director general interimar al  

Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat al judeţului Cluj, va fi 

salarizat după cum urmează : 

-  

- funcţia de conducere: …………………….………...director general; 

- salariul de încadrare ……………………………23.000.000 de lei; 

- total salariul brut ……………………………….23.000.000 de lei. 

 

Art. 2. Drepturilor salariale se vor acorda integral în fiecare lună numai dacă 

criteriile de performanţă sunt îndeplinite cumulat. 

 

Art. 3. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

 

 

           P R E Ş E D I N T E,                A V I Z A T: 

             Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian                            Pop Măriuca-Lucreţia 


